PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA

PROFESSOR ESPECIALISTA EM CURRÍCULO (PEC)

O Dirigente Regional de Ensino da Região de Taquaritinga, torna público a relação dos

candidatos inscritos e classificados no Processo Seletivo Simplificado para Professor

Especialista em Currículo – Qualidade da Aula ou Desenvolvimento Curricular para o

preenchimento de 03 (três) vagas, a qual se dará mediante designação, nos termos da

Resolução SEDUC – 111, de 06/12/2024.

O preenchimento da vaga será realizado em conformidade com as normas e requisitos

estabelecidos no Edital, devidamente publicado em DOE na Edição de 04/02/2025 |

Caderno Executivo | Seção Atos de Gestão e Despesas e no site oficial da Diretoria de Ensino.

Segue relação de candidatos classificados para a vaga, e aptos (inscrições deferidas) as

próximas etapas deste Processo Seletivo:

FRANCISMAR APARECIDO ALVES GUIMARÃES 420.961.288-03

LEANDRO DIAS MIGUEL 299.351.738-44

SILVIA ELENA PANOSSO SCHUINDT 138.907.728-46

RENATO PRADO DOS SANTOS 451.675.728-19

DANIELA APARECIDA CHIARELLI ANGÉLICO 290.748.178-90

EDUARDO MICALI NUVOLONI 433.020.198-40

FABRÍCIO AUGUSTO CORREIA DA SILVA 318.924.488-07

Taquaritinga, 18 de fevereiro de 2025.

Carlos Benedito Gabriel

Dirigente Regional de Ensino

DER Taquaritinga/SP